
SML/440/2024 

Rámcová kupní smlouva 
uzavřena podle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 

č. smlouvy kupujícího: SML/440/2024 

č. smlouvy prodávajícího: 

 

statutární město Karviná 

adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

k podpisu smlouvy oprávněna: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového na 

základě pověření ze dne 02.01.2023 

zástupce pověřený jednáním ve věcech: 

smluvních:  xxxxxx 

 

technických: xxxxxx 

  xxxxxx 

xxxxxx 
   

IČ:  00297534 

DIČ: CZ00297534 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Karviná 

č. účtu: 27-1721542349/0800 

e-mail: epodatelna@karvina.cz  

datová schránka: es5bv8q 

  

(dále jen „kupující“) 

 

Obchodní firma:   EUROGREEN CZ, s.r.o    

se sídlem:     Nám. Jiřího 2, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou 

  

zapsána: vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 

10273 

zastoupena:    Ing. Tomáš Štěpař, jednatel společnosti 

     Max Andreas Huber, jednatel společnosti       

  

zástupce pověřený jednáním ve věcech   

technických:    xxxxxx 

IČ:     64651959  

DIČ:     CZ64651959     

bankovní spojení:   ČSOB a.s.  

číslo účtu:    0-227482892/0300     

e-mail:     xxxxxx 

datová schránka:   b834zip       

(dále jen „prodávající“) 
 

 

mailto:epodatelna@karvina.cz


SML/440/2024 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této rámcové kupní smlouvy je závazek prodávajícího po dobu trvání této smlouvy 
dodávat kupujícímu materiál, zboží ze sortimentu uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy (dále 
jen „zboží“), na zajištění údržby travnatých hřišť, které se nachází v areálu Městského 
fotbalového stadionu, ul. U Hřiště 1700/2, Karviné – Ráji, a to dle jednotlivých objednávek 
kupujícího.  

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad a nedodělků do místa plnění (areál Městského 
fotbalového stadionu, ul. U Hřiště 1700/2, Karviná-Ráj) a převést na kupujícího vlastnické právo 
k tomuto zboží. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za uvedené zboží bez vad a 
nedodělků kupní cenu.  
 

3. Zboží musí splňovat požadavky právních předpisů a technických norem.  

II. 

Podmínky dodávek zboží 

1. Objednávka se provádí vždy e-mailem na adresu xxxxxx. E-mail se pokládá za doručený 
potvrzením objednávky ze strany prodávajícího. Nebude-li objednávka na dodání zboží 
zaslaná e-mailem prodávajícím potvrzena do 24 hodin po jejím odeslání, zašle kupující 
prodávajícímu objednávku do datové schránky prodávajícího. Prodávající je povinen dodat 
kupujícímu zboží bez vad a nedodělků do 14 pracovní dnů ode dne potvrzení objednávky 
prodávajícím, pokud ji prodávající potvrdí kupujícímu ve lhůtě 24 hod. od odeslání objednávky. 
Není-li prodávajícím objednávka potvrzena ve lhůtě 24 hod. od odeslání objednávky kupujícím, 
je prodávající povinen dodat kupujícímu zboží bez vad a nedodělků do 14 pracovní dnů ode 
dne odeslání objednávky dle čl. I této smlouvy do datové schránky prodávajícího.  

2. Objednávku provádí pouze zaměstnanec Odboru majetkového. 

3. Smluvní strany se dohodly, že má-li zboží v době jeho předání kupujícímu vady, je kupující 
oprávněn odmítnout převzetí zboží. O předání a převzetí bude prodávajícím sepsán protokol, 
který bude podepsán zástupci obou smluvních stran, případně jimi pověřenými osobami. 

4. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího převzetím zboží. Tímto dnem přechází na 
kupujícího odpovědnost ze vzniku škod na zboží. Smluvní strany se dohodly, že po dobu 
přepravy nese nebezpečí škody prodávající. 

 

III. 

Platební a fakturační podmínky 

1. Kupující zaplatí cenu za skutečně dodané zboží dle dílčích objednávek a dle cen uvedených 
v příloze č. 1 této smlouvy, a to na základě faktury vystavené prodávajícím zaslané elektronicky 
na epodatelna@karvina.cz. Je-li prodávající plátcem DPH, bude k ceně připočtena DPH ve výši 
dle obecně závazných právních předpisů. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po převzetí 
zboží kupujícím. Součástí faktury bude potvrzený předávací protokol, který bude podepsán 
správcem MFK Karviná, případně odpovědným zaměstnancem Odboru majetkového. 

2. Prodávající je povinen vystavit fakturu nejpozději do 10 dní od data zdanitelného plnění se 
splatností 30 dní od jejího doručení kupujícímu. Faktura musí obsahovat náležitosti dle právních 
předpisů. Na faktuře musí být uvedeno číslo smlouvy kupujícího a útvar kupujícího, který bude 
fakturu likvidovat (tj. Odbor majetkový). Zálohy nejsou sjednány. 

mailto:epodatelna@karvina.cz


SML/440/2024 

3. Faktura bude vystavena zejména ve formátu ISDOC nebo ISDOCX. 

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě vyúčtuje-li prodávající zboží, které nedodal, vyúčtuje 
chybně cenu, faktura nebude obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo 
bude obsahovat nesprávné údaje, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu 
s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu dle pokynů kupujícího, a to 
vystavením nové faktury. Vrácením faktury prodávajícímu, přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury 
kupujícímu. 

5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky 
z účtu kupujícího.  

6. Smluvní strany se dohodly, že prodávající bude ve smlouvě a v dokladech při platebním styku 
s kupujícím užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a 
identifikovaných osob. 

7. Smluvní strany se dohodly, že v ceně jsou zahrnuty veškeré náklady, které prodávajícímu 
vzniknou v souvislosti s dodáním zboží do místa plnění, zejména balné, doprava. Sjednaná 
cena obsahuje případný vývoj cen vstupních nákladů a případné zvýšení ceny v závislosti na 
čase plnění.  

 

IV. 

Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se sjednává do doby, kdy celková úplata poskytnutá prodávajícímu dle této 
smlouvy dosáhne 2 000 000 Kč bez DPH, maximálně však na dobu 4 let od nabytí účinnosti 
této smlouvy. 

2. Kupující může tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou, která 
začne běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 

V. 

Sankce 

1. V případě nedodržení termínu splatnosti jednotlivých faktur kupujícím, je prodávající oprávněn 
účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

2. V případě nedodržení termínu k dodání zboží bez vad a nedodělků kupujícímu, je kupující 
oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výší 0,3% z ceny objednávky za každý den 
prodlení. 

3. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výší 0,1% z ceny objednávky za každý den prodlení. 

4.   Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana 

nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze 

vymáhat samostatně v plném rozsahu. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně 

vzniklé škody.  



SML/440/2024 

VI. 

Ostatní ustanovení  

1. Prodávající odpovídá za vady, jež má zboží v době jeho předání a převzetí a vady, které se 

projeví v záruční době.  

2. Prodávající prohlašuje, že poskytuje na zboží záruku za jakost s tím, že záruční doba činí 12 

měsíců. Prodávající prohlašuje, že zboží bude v souladu s touto smlouvou, právními předpisy, 

technickými normami, bude umožňovat užívání, k němuž bylo určeno, bude bezpečné. Smluvní 

strany se dohodly, že dílo má vady, zejména jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům 

uvedeným v předchozí větě. 

3. Smluvní strany se dohodly, že záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.  

4. Kupující písemně oznámí prodávajícímu výskyt vady a vadu popíše. Prodávající uspokojí 

kupujícího v rámci jeho práv z vadného plnění nebo práv ze záruky za jakost bezplatnou 

opravou vady nebo výměnou věci (dále též „odstranění vady“). Pokud by to však kupující 

požadoval, zavazuje se prodávající poskytnout kupujícímu slevu z kupní ceny.  

5. Vadu je prodávající povinen odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů od odeslání reklamace, 

pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje řídit právními předpisy týkajícími se ochrany osobních údajů, zejména 
Nařízením evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů. 
Splnění této povinnosti se prodávající zavazuje zajistit i u všech svých zaměstnanců, případně 
jiných osob, které k realizaci této smlouvy použije. 

2. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu oznámit kupujícímu skutečnost, že se na něj 
začaly vztahovat mezinárodní sankce. Prodávající není oprávněn využívat k plnění dle této 
smlouvy poddodavatele, kteří podléhají mezinárodním sankcím. Zjistí-li kupující, že se na 
prodávajícího či jeho poddodavatele začaly vztahovat mezinárodní sankce, je oprávněn od této 
smlouvy odstoupit. 

3. Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

4. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním této 
smlouvy zajistí kupující. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem 
jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

6. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 

7. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah této smlouvy, a 
to na dobu neurčitou. 

 

 

 

 

 

 

 



SML/440/2024 

8. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – zboží. 

 
 
V Karviné dne 25.03.2024            V Jiřetínu pod Jedlovou dne 22.03.2024 
 

za kupujícího       za prodávajícího 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………    ……………………………………… 
 
Ing. Helena Bogoczová, MPA      Ing. Tomáš Štěpař 

vedoucí Odboru majetkového      jednatel společnosti 

        na základě pověření 

 

 

 

 

 

 

 

        ………………………………………. 

         Max Andreas Huber 

         jednatel společnosti 



Příloha č. 1 - zboží

Pořadí Popis produktu granulát (mm) Název
Jednotková 

cena bez DPH
Cena celkem bez 

DPH

Hnojiva:

1

Granulované trávníkové hnojivo obsahující: 17 % dusíku (z toho 
2% amonný dusík a 15% močovinový dusík), 22% 

vodorozpustného oxidu draselného a 3% vodorozpustného oxidu 
hořečnatého. 60% celkového dusíku je obaleno sírou a 

polymerovým voskem.

1,0 - 4,0 mm EUROSPORT NK 1 960,00 Kč 1 960,00 Kč

2

Granulované trávnikové hnojivo obsahující: 15 % dusíku (z toho 
2% amonný dusík a 13% močovinový dusík), 20% 

vodorozpustného oxidu draselného a 3% vodorozpustného oxidu 
hořečnatého. 40% celkového dusíku je obaleno použitím 

polymerů.

1,0 - 4,0 mm BASIC NK 1 699,00 Kč 1 699,00 Kč

3

Granulované trávníkové hnojivo obsahující: 17% dusíku (z toho 
3,5% amonný dusík a 13,5% močovinový dusík), 5% fosforečnanu 

rozpustného ve vodě a neutrálím citranu amonnemém (z toho 
4,5% vodorozpustného fosforu), 17%  vodorozpustného oxidu 

draselného a 2 % oxidu hořečnatého ( z toho 1,5% 
vodorozpustného oxidu hořečnatého). 40% celkového dusíku je 

obaleno sírou a polymerovým voskem.

1,0 - 4,0 mm STANDARD 1 499,00 Kč 1 499,00 Kč

4

Granulované trávníkové hnojivo obsahující: 18% dusíku (z toho 9% 
amonný dusík a 9% močovinový dusík), 20 % fosforečnanu 

rozpustného ve vodě a neutrálním citranu amonném (z toho 
18,3% vodorozpustného fosforu), 10% vodorozpustného draslíku a 

2 % oxidu hořečnatého ( z toho 1,6% vodorozpustného oxidu 
hořečnatého). 50% celkového dusíku je obaleno sírou a 

polymerovým voskem.

1,0 - 4,0 mm BASIC START 1 890,00 Kč 1 890,00 Kč

5

Granulované trávníkové hnojivo obsahující: 33% dusíku (z toho 
1,9% amonný dusík a 31,1% močoviný dusík), 5% fosforečnanu 

rozpustného ve vodě a neutrálním citranu amonném (z toho 4,5% 
vodorozpustného fosforu), 7% vodorozpustného oxidu 

draselného. 65% celkového dusíku je obaleno polymerovým 
voskem.

1,0 - 4,0 mm POLYSPORT 1 899,00 Kč 1 899,00 Kč

6
Granulované trávníkové hnojivo obsahující: 44 ,8 % močovinového 

dusíku. 70% celkového dusíku je obaleno sírou a polymerovým 
voskem.

1,0 - 4,0 mm NITROGEN PLUS P56 2 250,00 Kč 2 250,00 Kč

7

Granulované trávníkové hnojivo obsahující: 28% dusíku (z toho 2% 
amonný dusík a 26% močovinová dusík), 5% fosforečnanu 

rozpustného ve vodě a neutrálním citranu amonném (z toho 4,5% 
vodorozpustného fosforu), 10% vodorozpustného oxidu 

draselného a 2% oxidu hořečnatého (z toho 1,7% 
vodorozpustného oxidu hořečnatého). 40% celkového dusíku je 

obaleno sírou a polymerovým voskem.

1,0 - 4,0 mm RASEN PLUS 1 845,00 Kč 1 845,00 Kč

8

Granulované trávníkové hnojivo obsahující: 22 % dusíku (z toho 
8%  amonný dusík a 14% močovinový dusík),5% fosforečnanu 

rozpustném ve vodě a neutálním citranu amonném (z toho 4,5% 
vodorozpustného fosforu), 8% vodorozpustného oxidu 

draselného, 2% vodorozpustného oxidu hořečnatého, 0,02% bóru, 
0,30% železa (z toho 0,20% vodorozpustného železa), 0,03% zinku, 
11% síry (z toho  8% vodorozpustné síry). 40% celkového dusíku je 

obaleno sírou a polymerovým voskem.

1,0 - 4,0 mm BASIC TURF NPK 1 645,00 Kč 1 645,00 Kč

9

Granulované trávníkové hnojivo obsahující: 20% dusíku (z toho 7% 
amonny dusík a 13% močovinový dusík),5% fosforečnanu 

rozpustného ve vodě a neutrálním citranu amonném (z toho 4,5% 
vodorozpustného fosforu), 9% vodorozpustného oxid draselného, 

3% vodorozpustného oxidu hořečnatého, 0,02% bóru, 0,63% 
železa, 0,02% zinku, 0,01% mědi, 0,30% manganu.

1,0 - 4,0 mm GREENSPEED 1 720,00 Kč 1 720,00 Kč

10

Granulované trávníkové hnojivo obsahující: 30% dusíku (z toho 
1,2% amonný dusík a 28,8% močovinový dusík), 15% 

vodorozpustného oxidu draselného. 55% celkového dusíku je 
obaleno sírou a polymerovým voskem.

1,0 - 4,0 mm BASIC SUMMER 1 853,00 Kč 1 853,00 Kč

11

Granulované trávníkové hnojivo obsahující: 46 % organické 
substance, 11% dusíku (z toho 3% organického vázaného dusíku), 

1% oxidu fosforečnatého, 4% oxidu draselného (z toho 3,7% 
vodorozpustného oxidu draselného), 1% oxidu hořečnatého, 0,4% 

železa. 27% celkového dusíku je organický vázaný dusík.

2,0 - 4,0 mm LUPIGREEN JARO 982,00 Kč 982,00 Kč

Zboží



Příloha č. 1 - zboží

12

Granulované trávníkové hnojivo obsahující: 56% organické 
substance, 10% dusíku (z toho 3,5% organický vázaný dusík), 2% 

oxidu fosforečnatého, 6% oxidu draselného (z toho 5,6% 
vodorozpustného oxidu draselného), 1% oxidu hořečnatého, 0,4% 

železa. 27% celkového dusíku je organicky vázaný dusík.

2,0 - 4,0 mm LUPIGREEN LÉTO 989,00 Kč 989,00 Kč

13

Granulované trávníkové hnojivo obsahájící: 50% organické 
substance, 6% dusíku (z toho 3% organický vázaný dusík), 2% 
oxidu fosforečnatého, 12% oxidu draselného (z toho 11,2% 

vodorozpustného oxidu draselnatého), 1% oxidu hořečnatého, 
0,4% železa. 27% celkového dusíku je organicky vázaný dusík.

2,0 - 4,0 mm LUPIGREEN PODZIM 998,00 Kč 998,00 Kč

14
Granulované trávníkové hnojivo obsahující: 22% vodorozpustného 
oxidu draselného, 12% oxidu hořečnatého, 18% síry (z toho 16,2% 

vodorozpustné síry).
0,5 - 1,5 mm BASIC K 1 590,00 Kč 1 590,00 Kč

15
Granulované, bezprašné vápenaté hnojivo obsahující: 53% oxidu 

vapenatého.
0,2 - 1,7 mm CALIGRAN 698,00 Kč 698,00 Kč

16
Granulované trávnikové hnojivo obsahující: 24% dusíku (z toho 7% 

amonný dusík a 17% močovinový dusík), 5% fosforečnanu 
rozpustném ve vodě a citranu amonném, 10% draslíku rozputném 

ve vodě, 2% hořčíku rozpustném ve vodě, 7% síry.

1,0 - 4,0 mm BASIC 24 1 145,00 Kč 1 145,00 Kč

17

Granulované trávnikové hnojivo obsahující: 19% dusíku (z toho 
10,2% amonný dusík a 9,8% močovinový dusík), 5% fosforečnanu 
rozpustném ve vodě a citranu amonném, 9% draslíku rozpustném 

ve vodě, 2% hořčíku (z toho 1,7% hořčíku rozpustném ve vodě), 
7% síry.

1,0 - 4,0 mm BASIC 19 1 125,00 Kč 1 125,00 Kč

18

Granulované trávnikové hnojivo obsahující: 16% dusíku (z toho 6% 
amonný dusík a 10% močovinový dusík), 22% draslíku rozpustném 

ve vodě, 2% hořčíku rozpustném ve vodě, 8% síry rozpustné ve 
vodě.

1,0 - 4,0 mm BASIC 16 1 121,00 Kč 1 121,00 Kč

19

Granulované trávníkové hnojivo obsahující: 12 % dusíku (z toho 
5% amonný dusík a 7% močovinový dusík), 25% vodorozpustného 

oxidu draselného, 2% vodorozpustného oxidu hořečnatého, 7% 
síry rozpustné ve vodě. 

1,0 - 4,0 mm BASIC 12 1 105,00 Kč 1 105,00 Kč

Osiva:

20
Osivo obsahující: 50 % Jílek vytrvalý (Lolium perenne) odrůda 

SIRTAKY, 20% Jílek vytrvalý (Lolium perenne) odrůda  DOUBLE, 
20% Jílek vytrvalý (Lolium perenne) odrůda  ESQUIRE.

Regenerační směs 3.2 2 110,00 Kč 2 110,00 Kč

21
Osivo obsahující: 25% Jílek vytrvalý (Lolium perenne) odrůda  

COLETTA, 25% Jílek vytrvalý (Lolium perenne) odrůda  DOUBLE, 
40% Jílek vytrvalý (Lolium perenne) odrůda  SIRTAKY, 10% Lipnice 

luční (Poa pratensis) odrůda BARANELLO.

Regenerační směs 3.2 WM 2 323,00 Kč 2 323,00 Kč

22
Osivo obsahující: 50% Jílek vytrvalý (Lolium perenne) odrůda  

BARMINTON, 50% Lolium multiflorum BARTERRA.
Regenerační směs SOS 2 323,00 Kč 2 323,00 Kč

23

Osivo obsahující: 15% Jílek vytrvalý (Lolium perenne) odrůda  
AMIATA, 30% Jílek vytrvalý (Lolium perenne) odrůda  

BARORLANDO, 20% Jílek vytrvalý (Lolium perenne) odrůda  
GRANDSLAM, 15% Jílek vytrvalý (Lolium perenne) odrůda  
PINNACLE III, 20% Jílek vytrvalý (Lolium perenne) odrůda  

DOUBLE.

Regenerační směs GLS 2 199,00 Kč 2 199,00 Kč

24

Osivo obsahující: 25% Jílek vytrvalý (Lolium perenne) odrůda  
COLETA, 25% Jílek vytrvalý (Lolium perenne) odrůda  SIRTAKY, 

25% Lipnice luční (Poa pratensis) odrůda MIRACLE, 15% Lipnice 
luční (Poa pratensis) odrůda YVETE, 10% Lipnice luční (Poa 

pratensis) odrůda BARANELLO.

Sport - směs pro sportovní 
trávník

2 965,00 Kč 2 965,00 Kč

25

Osivo obsahující 30% Jílek vytrvalý (Lolium perenne) odrůda  
SIRTAKY, 10% Jílek vytrvalý (Lolium perenne) odrůda AMIATA, 30% 
Jílek vytrvalý (Lolium perenne) odrůda  DOUBLE, 10% Lipnice luční 
(Poa pratensis) odrůda MIRACLE, 15% Lipnice luční (Poa pratensis) 

odrůda BARANELLO, 5% Lipnice luční (Poa pratensis) odrůda 
BARIMPALA.

Sport - směs pro sportovní 
trávník V

2 890,00 Kč 2 890,00 Kč

Lajnovací koncentrát:
26 Lajnovací koncentrát v bíle barvě bez ředění. GOLDLINE PLUS 1 168,00 Kč 1 168,00 Kč

Celková cena bez DPH: 43 991,00 Kč


	Ke zveřejnění, SML-440-2023 - Rámcová SML na dodání osiva, hnojiva a lajn. koncentrátů MFK
	Položkový rozpočet, Osiva - Hnojiva

